
 

Drogie Rodziny Palos 118, 

Mam nadzieję, że wszyscy Państwo korzystają z letniej przerwy i mają czas na relaks, spotkania oraz przygotowanie 

się do powrotu do szkoły w przyszłym miesiącu.  Palos 118 ciężko pracuje nad sfinalizowaniem swojego Planu 

Bezpieczeństwa na rok szkolny 2021-2022, bazując na wielu sukcesach z ostatniego roku szkolnego.  Dzięki 

wspólnej pracy nie mieliśmy żadnych znanych przypadków transmisji wirusa w swoich szkołach.  Nasi uczniowie 

byli elastyczni i dostosowali się do nowych wymogów bezpieczeństwa.  Szkoła Palos 118 była i nadal będzie liderem 

bezpiecznej realizacji wyjątkowych usług edukacyjnych podczas tej przedłużającej się pandemii. 

Szkoła rozpocznie się 25 sierpnia w klasach K-8 i 26 sierpnia w przedszkolach.  Godziny zajęć szkolnych powrócą do 

normy, a uczniowie będą uczęszczać na zajęcia przez cały dzień.  Ivy League będzie prowadzić programy zajęć przed 

i po szkole w naszych szkołach podstawowych.  Uczniowie szkół średnich ponownie zmienią zajęcia.  Będzie 

prowadzony zespół muzyczny i zajęcia pozalekcyjne. Zajęcia z wychowania fizycznego będą się odbywać w salach 

gimnastycznych.  Uczniowie szkoły podstawowej będą korzystać z naszych pierwszorzędnych placów zabaw.  

Biurka pozostaną w odległości metra od siebie, ale wyeliminujemy przegrody.  Wróci stołówka, a w ramach 

krajowego programu obiadów szkolnych będą wydawane darmowe obiady dla wszystkich uczniów.  Będą otwarte 

centra medialne i wróci udostępnianie materiałów.  Poza nielicznym wyjątkami szkoła będzie wyglądała jak szkoła. 

Jedyną niewiadomą w tej chwili jest kwestia stosowania masek na twarz.  Wytyczne dotyczące używania masek w 

pomieszczeniach ciągle się zmieniają i ewoluują.  Na początku bieżącego tygodnia rejony szkolne otrzymały 

zaktualizowane wytyczne dotyczące masek od CDC i IDPH.  Teraz czekamy na uaktualnienie wytycznych dla 

rejonów szkolnych przez ISBE. Biorąc pod uwagę, że do pierwszego dnia szkoły zostało trzy i pół tygodnia, nie 

zdziwiłoby mnie, gdyby w tym czasie zostały jeszcze ogłoszone zmiany, jeżeli liczba nosicieli nadal będzie rosła.  

Wiemy na pewno, że wszyscy pasażerowie i kierowcy autobusów będą musieli nosić maski na twarz podczas jazdy 

autobusami.   

Chcę podziękować tym osobom, które zwróciły się do Zarządu i do mnie, aby podzielić się swoim spojrzeniem na 

bardzo kontrowersyjną kwestię masek.  Na pewno mają Państwo świadomość, że nasza społeczność ma głośnych 

orędowników po wszystkich stronach tego problemu.  Mam nadzieję, że nasza społeczność szkolna będzie świecić 

przykładem, w jaki sposób można przyjmować różnice zdań ze współczuciem, empatią i zrozumieniem dla 

odmiennych opinii.  Ostateczna decyzja rejonu szkolnego w sprawie maskowania będzie zgodna z naszym 

zobowiązaniem do zapewnienia bezpieczeństwa uczniom i pracownikom, wytycznymi przedstawicieli służby 

zdrowia, danymi operacyjnymi zebranymi w ubiegłym roku szkolnym, warunkami lokalnymi oraz absolutną 

koniecznością zminimalizowania zakłóceń w środowisku nauczania. Nie możemy już sobie pozwolić na utratę 

kolejnych zajęć w tym roku szkolnym z powodu kwarantanny lub zamknięcia.   

Po raz kolejny stoimy przed potrzebą współpracy, aby zapewnić sobie nawzajem bezpieczeństwo oraz aby 

otworzyć szkoły i ich nie zamykać.  Nasza społeczność stanęła na wysokości zadania w zeszłym roku i wiem, że nasi 

uczniowie mogą liczyć na to, że zrobimy to ponownie.  Po uzyskaniu informacji musimy sfinalizować decyzję w 

sprawie maskowania i podamy swój plan do wiadomości publicznej.  Gdybyśmy zrobili to wcześniej, 

spowodowałoby to jedynie zamieszanie, jakie widzimy w wielu okręgach szkolnych w całym stanie.  Dziękuję za 

zrozumienie i cierpliwość.  

Z niecierpliwością czekamy na powrót wszystkich naszych uczniów do nauki stacjonarnej w roku szkolnym 

2021/2022!   


